
  Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA  Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

proposta n. 2012 - 318    del 06/02/2012

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

N. 262   DEL  06/02/2012________________

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgs. n. 165 del 
30.03.2001 e successive  modificazioni  ed integrazioni,  ed in esecuzione della  deliberazione del 
Direttore Generale. n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO: LIQUIDAZIONE EMOLUMENTI ARRETRATI IN OTTEMPERANZA ALLA 
SENTENZA DEL T.A.R. PER LA SARDEGNA N. 161/2008 - CONTROVERSIA EX 
DIPENDENTE MATRICOLA 591 C/ A.S.L. N. 5 ORISTANO.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

RICHIAMATA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 335 del 25/03/2010 con 
la quale è stata data ottemperanza alla sentenza del T.A.R. per la Sardegna, Sezione 
Seconda, n. 161/2008 del 17/10/2007; 

VISTA  la  nota del  16/12/2010, con la  quale  l’ex dipendente  matricola  591 chiede il 
ricalcolo degli emolumenti disposti dalla succitata deliberazione;

CONSIDERATO  che,  per  mancanza  di  documentazione,  nei  conteggi  effettuati  per 
l’esecuzione  della  suindicata  sentenza,  non  è  stato  considerato  il  rimborso,  eseguito 
dall’ex dipendente in questione, di € 244,60 effettuato attraverso assegno circolare non 
trasferibile n. 57/06.492.405 03 del 27/09/1996 del Credito Italiano, nonché l’importo di 
€ 102,90 a titolo di monetizzazione di 5 giorni di ferie non godute per il periodo oggetto 
della controversia di cui trattasi;
 
VISTA la reversale d’incasso di questa Azienda probatoria dell’avvenuta riscossione del 
succitato assegno circolare;

VISTI i prospetti relativi al calcolo degli interessi legali, elaborati da questo Servizio;

RITENUTO  di dover  provvedere  alla  liquidazione  dei  predetti  emolumenti,  non 
considerati con deliberazione del Commissario Straordinario n. 335 del 25/03/2010, 
per mancanza di documentazione, quantificati complessivamente in € 451,41 a titolo 
di capitale lordo, interessi legali e rivalutazione monetaria, analiticamente specificati 
nei succitati prospetti allegati A, B e C acclusi alla presente determinazione per farne 
parte integrante e sostanziale;

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa 

1. Di provvedere, alla liquidazione ed al pagamento della somma di € 347,50 a titolo di 
capitale, al lordo di ritenute previdenziali ed erariali di legge, che verranno trattenute 
e conseguentemente versate a cura del settore stipendi di questo Servizio, nonché la 
somma di € 103,91 a titolo di interessi legali e rivalutazione monetaria, al lordo di 
ritenute erariali di legge;

Rag. Renzo Podda- Sett. Tratt. econ., quiescenza e previdenza
ASL 5 Oristano

Direttore del servizio
Dr. Luciano Oppo

Via Carducci, 35
09170 Oristano

Tel0783317806 Fax078373461
www.asloristano.it

E-mail  amm.personale.@asloristano.it Pag. 1 di 2

http://www.asloristano.it/


2. DI TRASMETTERE  copia della presente determinazione alla Direzione Generale, al 
Collegio Sindacale, al Servizio AA.GG., e al Servizio Bilancio per quanto di rispettiva 
competenza.

Il Direttore del Servizio Amministrazione del Personale
  Dr. Luciano Oppo

 

*****************

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  e  Legali  certifica  che  la 
presente determinazione verrà  pubblicata nell'albo pretorio  di  questa Azienda dal 
________________ al _________________

Il Responsabile del Servizio AA.GG.
                         Dr.ssa Antonina Daga

Rag. Renzo Podda- Sett. Tratt. econ., quiescenza e previdenza
ASL 5 Oristano

Direttore del servizio
Dr. Luciano Oppo

Via Carducci, 35
09170 Oristano

Tel0783317806 Fax078373461
www.asloristano.it

E-mail  amm.personale.@asloristano.it Pag. 2 di 2

http://www.asloristano.it/

	N. 262   DEL  06/02/2012________________
	RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione dei predetti emolumenti, non considerati con deliberazione del Commissario Straordinario n. 335 del 25/03/2010, per mancanza di documentazione, quantificati complessivamente in € 451,41 a titolo di capitale lordo, interessi legali e rivalutazione monetaria, analiticamente specificati nei succitati prospetti allegati A, B e C acclusi alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale;
	DETERMINA

